



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:// www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszków, dnia 11/12/2020

DEZ/Z/341/ZP- 29/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa płynów infuzyjnych i płynów do żywienia do SPZZOZ w Wyszkanie
nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP- 29/2020**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy pakietu 3 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12

Czy zamawiający zgodzi się na sukcesywną wymianę, podczas trwania umowy, opakowań diet z pozycji 3,4,5,6,7,9,12 z typu pack na opakowania typu butelka? Jest to związane ze stopniowym wycofywaniem diet w dotychczasowych opakowaniach (pack) i zastępowaniem ich dietami w butelkach o takich samych objętościach, wartościach odżywczych oraz kompatybilnych z takimi samymi systemami żywienia dojelitowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy pakietu 3 poz. 12

Czy Zamawiający z uwagi na zmianę receptury wyspecyfikowanej diety zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 12 pakiet 3 diety z zawartością glutaminy 1,56 g/100ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: dotyczy wzoru umowy w zakresie zapisów §7 ust 1 pkt. a), b):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 5 umowy – w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niedostarczonego w terminie zamówienia za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia** oraz pokrycia wszelkich strat poniesionych z tego tytułu;

b) za przekroczenie terminu określonego w § 6 ust. 3 umowy w kwocie 50 zł za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru.**

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: dotyczy pakietu 5 poz. 8-10

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania. Czy Zamawiający ma na myśli:

- w pozycji 8 - 100ml x 40 sztuk
- w pozycji 9 - 250ml x 20 sztuk
- w pozycji 10 – 500ml x 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 6: dotyczy pakiet 5 poz. 7

Czy zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 7 ma na myśli produkt metronidazol 100 ml - 200 szt., czy metronidazol 100 ml pakowany po 40 szt. - 200 op. tj. 8 000 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 8000 sztuk.

Pytanie 7: dotyczy pakiet 5 poz. 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie leku metronidazol 100 ml w butelce stojącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert jest **do dnia 16/12/2020 do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w **dniu 16/12/2020 roku o godz. 10:15.**

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

Jarosław Pohl